
WÓJT GMINY JABLONNA 
05-110 Jabłonna 
ul. Modlłńska 182 

W.0050.112.2015 

ZARZĄDZENIE NR 112/2015 
Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 28 sierpnia 2015 roku 

zmieniające zarządzenie w spnlwie powołania obwodowych konzisji do spraw referendum 

Działając na podstawie art. 13 ust. 1 j 2 ustawy z dnia 14 lnarca 2003 roku - o referendum 
ogólnokrajowym aj. Dz. U. z 2015 roku, poz. 318) zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 100/2015 Wójta Gminy Jabłonna z dnia 10 sierpnia 2015 roku w 
sprawie powołania obwodowych komisji ds. referendum, w załączniku wprowadza się 

następujące zmiany: 
1) stwierdza się wygaśnięcie członkostwa Pani Łucji Kobylińskiej zam. Chotomów, 

zgłoszonej przez Sojusz Lewicy Delllokratycznej do składu Obwodowej Komisji do 
spraw Referendum Nr 9 w Bożej Woli, 

2) powołuję się w skład Obwodowej Komisji do spraw Referendum Nr 9 w Bożej Woli 
Panią Hannę Grzelak, zam. Rajszew, wyborcę, 

3) stwierdza się wygaśnięcie członkostwa Pana Huberta Kałuskiego zam. Chotomów, 
zgłoszonego przez Polskie Stronnictwo Ludowe do składu Obwodowej Komisji do 
spra\v Referendum Nr 6 w Chotomowie, 

4) powołuję się w skład Obwodowej Komisji do spraw Referendum Nr 6 w Chotomowie 
Panią Urszulę Olczak, zam. Chotomów, wyborcę, 

§ 2. Składy Obwodowej Komisji do spraw Referendum Nr 6 w Chotomowie oraz 
Obwodovvej Komisji do spraw Referendum nr 9 w Bożej Woli, uwzględniające znliany, o 
których mowa w § l, określone w załączniku do niniejszego zarządzenia podaje siQ do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w urzędzie oraz ogłasza w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

~do~ - 0olovJ w ó:j;c 
Jarosław C dors ki 

DokumellJ sporząd=ila: /1. A4akoH's/uJ 



Załącznik do Zarządzenia nr 112/2015 
Wójta Gminy Jabłonna 
z dnia 28 sierpnia 20 15r. 

Obwodo\va Komisja do Spraw Referendum Nr 6 z siedzibą 
w Publicznym Gimnazjum im. Orła Białego w Chotomowie, ul. Partyzantów 23, 
05-123 Chotomó\v 

1. Wojciech Roman Białończyk, Jabłonna, zgłoszony przez Prawo i Sprawiedliwość; 

2. Krzysztof Chnlielewski, Chotomów, zgłoszony przez stowarzyszenie Instytut 
Wolności Obywatelskiej i Gospodarczej; 

3. Sylwia Maria Czauderna-Jurczyk, Dąbrowa Chotomowska, wyborca; 

4. Urszula Olczak, Chotomów, wyborca; 

5. Edyta Anna Czyżewska, Chotomów, zgłoszona przez Wójta Gminy Jabłonna; 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 9 z siedzibą 
w Klubie Rolnika, Boża Wola 42 

1. Stanisław Dariusz Danecki, Jabłonna, zgłoszony przez Prawo i Sprawiedliwość; 
2. Joanna Żak, Suchocin, zgłoszona przez Platformę ObY'Natelską; 

3. Mirosław Podgrudny, Janówek Drugi, wyborca; 

4. Hanna Grzelak, Rąjszew, wyborca; 

5. Agnieszka TurczYI1ska, Suchocin, zgłoszona przez Wójta Gnliny Jabłonna. 

Dokument spor=qd::ila: 11. Afakowska 


